
Projekt

z dnia  13 czerwca 2019 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR VII/69/2019
RADY GMINY WALIM

z dnia 18 czerwca 2019 r.

w sprawie upoważnienia Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Walimiu do prowadzenia 
postępowań oraz wydawania decyzji w sprawach dotyczących świadczeń materialnych o charakterze 

socjalnym

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15 , art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 90 m ust.2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 1457, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Kierownika Ośrodka Pomocy społecznej w Walimiu do prowadzenia postępowań oraz 
do wydawania decyzji w sprawach dotyczących świadczeń materialnych o charakterze socjalnym 
przyznawanych dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Walim na podstawie przepisów ustawy z dnia 
7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1457 z późn. zm.).

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Walim.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Walim

Zuzanna Bodurka

Id: 9F12D0BE-DBFB-40A1-8DCA-ACFEEFEE5AAB. Projekt Strona 1

https://sip.lex.pl/


Uzasadnienie

Ustawa o systemie oświaty z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty zawiera przepis, który
organowi właściwemu do przyznania uczniom pomocy o charakterze socjalnym (wójt, burmistrz, prezydent
miasta), daje możliwość przeniesienia kompetencji i upoważnienia Kierownika Ośrodka Pomocy
Społecznej do prowadzenia postępowania w sprawach z zakresu świadczenia pomocy materialnej
o charakterze socjalnym. Zamierzeniem niniejszej uchwały jest przekazanie Kierownikowi Ośrodka
Pomocy Społecznej w Walimiu prowadzenia postępowań i wydawania decyzji administracyjnych
w sprawach przyznawania świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym tj. stypendium szkolne
czy zasiłek szkolny.

Sporz.

Katarzyna Borowiec

Id: 9F12D0BE-DBFB-40A1-8DCA-ACFEEFEE5AAB. Projekt Strona 1




